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Odpowiedzi na pytania 

 

1. Na jakiego typu samochód będzie przeznaczony garaż blaszany? 

Odpowiedź: Garaż blaszany przewidziany jest do przechowywania przyczepy (lawety) z łodzią 

ratowniczą. 

2. Prosimy o informację ile osób będzie czasowo przebywać w budynku? 

Odpowiedz: Budynek został zaprojektowany dla mniej niż 50 osób. Zamawiający przewiduje,  

że w części obiektu przeznaczonej na klub seniora jednorazowo przebywać będzie do 25 osób.  

W części obiektu przeznaczonej na klub strażaka jednorazowo przebywać będzie ok. 10 osób. 

3. Czy Zamawiający potwierdza, iż przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

świetlicy wiejskiej przy OSP w Piecach będzie wymagało pozwolenia na budowę oraz uzgodnień 

ppoż. i sanitarnych? 

Odpowiedź: Dla projektu obejmującego przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku świetlicy wiejskiej przy OSP w Piecach, uzyskano pozwolenie na budowę oraz uzgodnienia 

ppoż. Konieczne jest uzyskanie pozwolenia na budowę (ewentualnie dokonanie zgłoszenia robót) 

dla części przedsięwzięcia opisanej w programie funkcjonalno – użytkowym. 

4. Czy obiekt będzie miał również przeznaczenie komercyjne? Tzn. czy Zamawiający przewiduje 

wynajem budynku np. na imprezy okolicznościowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wynajmu budynku np. na imprezy okolicznościowe. 
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